
UCHWAŁA NR 120/408/17 

ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

Z DNIA 29 SIERPNIA 2017 R. 

 

W SPRAWIE POWIERZENIA STANOWISKA DYREKTORA 

POWIATOWEGO CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W MROCZKOWIE GOŚCINNYM 

 

Na podstawie art. 36a ust. 1, 2 i 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1010, poz. 1954, 1985 2169 oraz z 2017 r. poz. 60, 949), 

uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego powierza Panu Damianowi Pietrasikowi stanowisko dyrektora 

Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym, od dnia 

1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2022 r. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Opoczyński -  Józef Róg  

Wicestarosta -  Marcin Baranowski  

Członek Zarządu -  Bogdan Kubiszewski  

Członek Zarządu -  Marek Sarwa  

Członek Zarządu -  Sławomir Jakóbczyk  

 



Opoczno, 29 sierpnia 2017 r. 

OF. 2111.4.2017 

 

 

Uzasadnienie do uchwały  

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 

Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym 

 

W dniu 17 lipca 2017 r. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwałą Nr 114/390/17 podjął decyzję 

o ogłoszeniu konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym. W wyniku postępowania konkursowego, przeprowadzonego w dniu 

22 sierpnia 2017 r. przez Komisję Konkursową, powołaną uchwałą Nr 117/401/17 Zarządu Powiatu 

Opoczyńskiego z dnia 4 sierpnia 2017 r., wyłoniony został kandydat na stanowisko dyrektora Powiatowego 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym  – Pan Damian Pietrasik. W dniu 

29 sierpnia 2017 r., Zarząd Powiatu Opoczyńskiego zatwierdził wynik postępowania konkursowego. Na 

podstawie art. 36a ust. 13 ustawy o systemie oświaty, organ prowadzący powierza stanowisko dyrektora 

szkoły na 5 lat szkolnych. 


